
TQ
B

J2
14

1

1

Návod k obsluze

DAB-FM rádio

Model č.: RF-D100BT

Děkujeme vám, že jste se rozhodli koupit si tento výrobek.
V zájmu optimální činnosti a bezpečnosti si prosím pozorně přečtěte tento návod k obsluze.
Uschovejte si tento návod pro budoucí použití.

TQBJ2141



TQ
B

J2
14

1

2

Pokud není uvedeno jinak, obrázky v tomto návodu k obsluze 
patří k modelu pro Austrálii a Nový Zéland. Váš systém a 
ilustrace mohou vypadat odlišně.

Bezpečnostní upozornění

VAROVÁNÍ!
Zařízení
• Pro snížení rizika požáru, úrazu elektrickým proudem nebo 

poškození zařízení,
– Nevystavujte toto zařízení dešti, vlhkosti, kapání nebo 

stříkání vody.
– Nedávejte na toto zařízení nádoby naplněné tekutinami, 

jako jsou vázy.
– Používejte jen doporučené příslušenství.
– Nesundávejte kryty.
– Neopravujte zařízení. Opravu přenechte servisnímu 

technikovi.

UPOZORNĚNÍ!
Zařízení
• Na zařízení nedávejte zdroje otevřeného ohně, jako jsou 

zapálené svíčky.
• Toto zařízení může v průběhu používání přijímat rádiové 

rušení z mobilních telefonů. Pokud dojde k takovému 
rušení, zvyšte vzdálenost mezi tímto zařízením a mobilním 
telefonem.

• Reproduktory nemají magnetické stínění. Neumisťujte je 
do blízkosti počítačů nebo jiného zařízení, které je lehce 
ovlivnitelné magnetismem.

Napájecí kabel
• Zástrčka napájecího kabelu slouží jako odpojovací 

zařízení. Zařízení instalujte tak, aby bylo možné snadno 
odpojit zástrčku od elektrické zásuvky.

Baterie
• Při nesprávném vložení baterie hrozí riziko exploze. 

Vyměňte pouze za typ doporučený výrobcem.
• Při likvidaci baterií kontaktujte místní správu nebo prodejce 

a požádejte o správný způsob likvidace.
• Nevhazujte baterie do ohně.
• Nenechávejte baterii(e) v autě vystavenému slunečnímu 

záření na dlouhou dobu se zavřenými okny a dveřmi.
• Nerozebírejte ani nezkratujte baterii.
• Nenabíjejte alkalické a manganové baterie.
• Nepoužívejte baterie, pokud mají odlepený kryt.
• Pokud nebudete zařízení používat delší dobu, nebo pokud 

bude napájeno výhradně z elektrické sítě, vyjměte baterie. 
Odložte je na chladné, tmavé místo.

Malé předměty
Ovladač [‒ VOLUME +] a [TUNE/MENU SELECT] může 

v případě silného vytažení vypadnout. Abyste zabránili 
dětem, aby ho spolkly, nevytahujte ho.

Symboly na tomto výrobku (včetně příslušenství) představují 
následující:

Střídavý proud
Stejnosměrný proud
Zařízení třídy II (Konstrukce výrobku je s dvojitou 
izolací.)

ZAPNUTO

Pohotovostní režim

Obsah
Bezpečnostní upozornění .......................................................2
Dodávané příslušenství ..........................................................3
Reference ...............................................................................3
Přehled ovládacích prvků .......................................................4
Zdroje napájení.......................................................................5
Začínáme................................................................................6
DAB/DAB+ ..............................................................................6
FM rádio .................................................................................7
Bluetooth® ...............................................................................7
Externí hudební zařízení ........................................................8
Systémová nastavení .............................................................8
Odstranění možných problémů ............................................10
Údržba ..................................................................................10
Technické údaje ....................................................................11



TQ
B

J2
14

1

3

Dodávané příslušenství
Zkontrolujte a ověřte dodávané příslušenství.

 1 Síťový adaptér
Pro kontinentální Evropu 

 (TPBPA812)

 

Poznámka:
Produktová čísla platí k dubnu 2018. Tato čísla mohou být 
předmětem změny.

Reference

Informace o Bluetooth®

Společnost Panasonic nenese žádnou odpovědnost za 
data a/nebo informace, které jsou neoprávněně užívány v 
průběhu bezdrátového přenosu.

Frekvenční pásmo
• Tento systém používá 2,4 GHz frekvenční pásmo.

Certifikace
• Tento systém je v souladu s frekvenčními omezeními a 

získal certifikát na základě frekvenčních zákonů. Takže 
není třeba bezdrátové povolení.

• Níže uvedené kroky jsou postižitelné podle zákona v 
některých státech:
– Rozebírání nebo úprava zařízení.
– Odstranění indikace technických údajů.

Omezení používání
• Bezdrátový přenos a / nebo použití se všemi Bluetooth® 

vybavenými zařízeními není zaručeno.
• Všechna zařízení musí vyhovovat normám stanoveným 

společností Bluetooth SIG, Inc.
• V závislosti od technických údajů a nastavení zařízení, 

může dojít k selhání připojení nebo některé úkony mohou 
být rozdílné.

• Tento systém podporuje bezpečnostní funkce Bluetooth®. 
Ale v závislosti na provozním prostředí a / nebo nastavení, 
může být toto zajištění nedostatečné. Přenášejte data 
bezdrátově do tohoto systému opatrně.

• Tento systém není schopen přenášet data do Bluetooth® 
zařízení.

Rozsah používání
• Používejte toto zařízení v maximálním rozsahu 10 m.
• Rozsah může být snížen v závislosti na prostředí, 

překážkách nebo rušení.

Rušení z jiných zařízení
• Tento systém nemusí fungovat správně a problémy jako 

hluk a přeskakování zvuku mohou vzniknout v důsledku 
rušení rádiovými vlnami, pokud je toto zařízení umístěno 
velmi blízko u jiných Bluetooth® zařízeních nebo zařízeních, 
která používají 2,4 GHz pásmo.

• Tento systém nemusí fungovat správně tehdy, pokud jsou 
rádiové vlny z nedaleké vysílací stanice atd. velmi silné.

Určené používání
• Tento systém je určen pouze pro normální, všeobecné 

použití.
• Nepoužívejte tento systém v blízkosti zařízení nebo v 

prostředí, které je citlivé na rušení rádiovou frekvencí 
(příklad: letiště, nemocnice, laboratoře atd.).

Licence

Slovní značka a loga Bluetooth® registrované ochranné 
známky vlastněné společností Bluetooth SIG, Inc. a 
jakékoliv použití těchto značek společností Panasonic 
Corporation je na základě licence. Ostatní ochranné 
známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných 
vlastníků.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


